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MAX FLOW
UNIVERSALSMÖRJOLJA + P.T.F.E.

PRODUKTBESKRIVNING
Högklassig penetrerande universalolja baserad på P.T.F.E. för krävande bruk.
Tränger även in i de minsta utrymmen tack vare sin mycket låga viskositet. Rengör
och avlägsnar fukt samt vatten. Smörjer effektivt alla föremål som utsätts för
extrema tryck och bildar en skyddande hinna mot korrosion. Max Flow fungerar
utmärkt även som rostlösare. Temperaturområde -53°C...+275°C.

BRUKSOMRÅDE
Max Flow smörjer lås, gångjärn, verktyg, lager, glidytor, vajrar, kedjor och andra
finmekaniska delar.

TEKNISK INFO

Temperaturområde
Droppunkt

(ASTM D-1310)Flampunkt
4-ball wear test (ASTM D-2266)
4-ball EP-test (ASTM D-2783)

-5 °C...+27 °C3 5
<-45°C
+95°C
0,8 mm
200 kg

Art.nr: 03-123

Art.nr: 05-123L

650 ML AEROSOL

4 LITER


